令和 4 年 9 月 2 日

各講座受講生 様

北九州パレス 文化・体育窓口

大雨・台風・大雪等に伴う臨時休館の連絡について

 平素より当館をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件について、大雨・台風・大雪等に伴う臨時休館の際は下記方法にてご連

絡いたしますので、大変恐れ入りますがご対応をお願いいたします。

過去において、受講生全員にご連絡をしておりましたが、多くの方々への連絡のため、

タイムラグや連絡の行き違い等が生じ連絡が滞るなど、ご迷惑をおかけすることがありま

したので、昨年度より下記連絡方法に改めさせていただいております。ご理解とご協力を

お願いいたします。

記

〇連絡方法  臨時休館の場合は当館ホームページに掲載

 https://kitakyushu-palace.com/

       ※1 件 1 件の電話連絡はいたしません。

       ※個別の案件でのお問い合わせは、受講生の皆様からご連絡をいただき

ご対応させていただきます。なお、台風等による休館の場合は、休館の

メッセージのアナウンス対応になる場合もあります。その際は、後日改

めてご連絡をいただきますようお願いいたします。

〇問い合わせ：北九州パレス

北九州市小倉北区井堀 5-1-3

TEL：093-651-4600

https://kitakyushu-palace.com/